Приказ ФСФР России от 08.11.2012 г. №12-2762/пз-и «О возобновлении действия лицензии на осуществление ОСАГО ООО «Страховая компания «Тирус»
14.11.2012 09:50

В связи с устранением Обществом с ограниченной ответственностью «Страховая
компания «Тирус» в полном объеме выявленных нарушений страхового
законодательства, явившихся основанием для ограничения действия лицензии (приказ
Федеральной службы по финансовым рынкам «Об ограничении действия лицензии на
осуществление обязательного страхования гражданской ответственности владельцев
транспортных средств Общества с ограниченной ответственностью «Страховая компания
«Тирус» от 03.07.2012 №12-1643/пз-и), а именно исполнением предписания Регионального
отделения Федеральной службы по финансовым рынкам в Юго-Восточном регионе от
10.02.2012 №42с-чмс-12-ВФ-13/833, в соответствии со статьей 32.7 Закона Российской
Федерации от 27.11.1992 №4015-I «Об организации страхового дела в Российской
Федерации», руководствуясь пунктом 5.4.19.6 Положения о Федеральной службе по
финансовым рынкам, утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 29.08.2011 №717 «О некоторых вопросах государственного регулирования
в сфере финансового рынка Российской Федерации», приказываю:

возобновить действие лицензии от 24.04.2007 С №1168 66 на осуществление
обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных
средств Общества с ограниченной ответственностью «Страховая компания «Тирус»
(регистрационный номер по единому государственному реестру субъектов страхового
дела 1168, место нахождения: 624760, Свердловская обл., г. Верхняя Салда, ул.
Энгельса, дом 71А, ИНН 6607001535, ОГРН 1026600786002).

И.о. руководителя С.К. Харламов

Источник: Приложение к Вестнику ФСФР, №88, 14.11.12

 1 / 1